

Hide the Zebra ApS

Pilestræde 35, 1., 1112 København K

Årsrapport for 2020

CVR-nr. 34 69 93 05

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 16. juni 2021

dirigent: Uffe R. Wagner

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hide the Zebra ApS Pilestræde 35, 1. 1112 København K CVR-nr.: 34 69 93 05 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020 Hjemsted: København
Bestyrelse	Uffe Rønne Wagner Anina Tang Bintig Jonas Sverdrup-Jensen, formand
Direktion	Uffe Rønne Wagner, direktør Anina Tang Bintig, direktør Jonas Sverdrup-Jensen, adm. direktør
Revision	Ecovis Danmark statsautoriseret revisionsinteressentskab Vendersgade 28 st. th 1363 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets beskæftiger sig primært med filmproduktion, koncept & produktudvikling, brand-og marketingstrategier, reklamefilm, 3d og motionsgrafik, VR og AR samt visuelle effekter for en række danske og udenlandske virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 217.531, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 963.143.

Årets resultat anses som tilfredsstillende, men der har været ekstraordinært mange omkostninger i forbindelse med en langtidssygemelding, omstrukturering samt flytning til nye lokaler, som har påvirket resultatet negativt. Ligeledes har Covid19 epidemien haft markant indflydelse på resultatet og væksten i virksomheden.

Ledelsen forventer, at selskabet forsat i 2021 vil være påvirket af Covid19 epidemien og har iværksat forskellige tiltag for at minimere de økonomiske konsekvenser af dette. Da virksomheden hovedsageligt er baseret på variable omkostninger forventer ledelsen forsat at opnå positivt resultat for det kommende regnskabsår

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		4.206.134	3.325.347
Personaleomkostninger	2	-3.860.040	-3.007.946
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		346.094	317.401
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-53.403	-35.467
Nedskrivning af omsætningsaktiver		-15.000	0
Resultat før finansielle poster		277.691	281.934
Finansielle indtægter		13.497	3.599
Finansielle omkostninger		-8.142	-13.070
Resultat før skat		283.046	272.463
Skat af årets resultat	3	-65.515	-66.630
Årets resultat		217.531	205.833
Foreslået udbytte		150.000	151.800
Overført resultat		67.531	54.033
		217.531	205.833

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Software		551	8.371
Immaterielle anlægsaktiver		551	8.371
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		107.981	85.077
Materielle anlægsaktiver		107.981	85.077
Deposita		49.000	142.488
Finansielle anlægsaktiver		49.000	142.488
Anlægsaktiver i alt		157.532	235.936
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.540.023	1.230.826
Andre tilgodehavender		950	0
Udskudt skatteaktiv		8.802	9.197
Selskabsskat		6.000	6.000
Periodeafgrænsningsposter		100.907	63.270
Tilgodehavender		1.656.682	1.309.293
Likvide beholdninger		878.741	264.984
Omsætningsaktiver i alt		2.535.423	1.574.277
Aktiver i alt		2.692.955	1.810.213

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført resultat		663.143	595.612
Foreslået udbytte for regnskabsåret		150.000	151.800
Egenkapital		963.143	897.412
Indefrosne feriepenge		109.625	33.320
Langfristede gældsforpligtelser		109.625	33.320
Banker		9.046	15.658
Leverandører af varer og tjenesteydelser		86.861	213.061
Gæld til tilknyttede virksomheder		59.166	31.666
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.908	0
Selskabsskat		65.120	27.500
Anden gæld		989.298	591.596
Periodeafgrænsningsposter		407.788	0
Kortfristede gældsforpligtelser		1.620.187	879.481
Gældsforpligtelser i alt		1.729.812	912.801
Passiver i alt		2.692.955	1.810.213
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	150.000	595.612	151.800	897.412
Betalt ordinært udbytte	0	0	-151.800	-151.800
Årets resultat	0	67.531	150.000	217.531
Egenkapital 31. december 2020	150.000	663.143	150.000	963.143

Noter

	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
1 Særlige poster		
Særlige poster omfatter poster som indgår i resultatopgørelsen, og som er særlige på grund af deres størrelse eller art		
Modtaget kompensation fra hjælpepakker indført som følge af COVID-19		
Modtaget kompensation for tabt omsætning.	276.000	0
Modtaget kompensation for faste omkostninger.	103.021	0
Modtaget lønkompensation	56.606	0
	<u>435.627</u>	<u>0</u>
Ovenstående indgår som indtægter i posten Bruttofortjeneste i resultatopgørelsen.		
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.579.355	2.803.763
Pensioner	160.444	100.000
Andre omkostninger til social sikring	41.749	50.092
Andre personaleomkostninger	78.492	54.091
	<u>3.860.040</u>	<u>3.007.946</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	65.120	27.500
Årets udskudte skat	395	39.130
	<u>65.515</u>	<u>66.630</u>

Noter

4 Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder

Kautions- og garantiforpligtelser

Virksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er udstedte skadesløsbrev med fordringspant til sikkerhed for selskabets kredit hos pengeinstitut på 200 tkr. Trækket på kreditten udgør 31. december 2020, kr. 0, værdien af fordringer, der er omfattet af pantet 1.540 tkr.
